

変更契約結果

対象年度	令和5年度	契約担当部局	財政局
件名	公園給排水施設修繕工事(中-3)単価契約		
申請区分	工事請負	申請業種・品目	管工事
契約形態(総価・単価)	単価	入札及び契約の方法	指名競争入札
当初契約日	令和5年4月1日	変更契約日	令和5年4月27日
契約の相手方	山添工業株式会社		
概要	本工事は、当所管内において、契約期間内に公園給排水施設修繕工事の必要が生じた都度、指示に基づき施行するものです。		
履行期限(前・後)	(変更前) 令和6年3月31日 (変更後) 令和6年3月31日		
契約金額(前・後)	(変更前) 82,000 円 (変更後) 86,550 円		
変更理由	令和5年3月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更		

※契約金額(前・後)は税抜です。

変更契約結果

対象年度	令和5年度	契約担当部局	財政局
件名	公園遊戯施設等修繕工事(南一1)単価契約		
申請区分	工事請負	申請業種・品目	造園工事
契約形態(総価・単価)	単価	入札及び契約の方法	指名競争入札
当初契約日	令和5年4月1日	変更契約日	令和5年4月28日
契約の相手方	有限会社庭番造園土木		
概要	本工事は、当所管内において、契約期間内に公園遊戯施設等修繕工事の必要が生じた都度、指示に基づき施行するものです。		
履行期限(前・後)	(変更前) 令和5年9月27日 (変更後) 令和5年9月27日		
契約金額(前・後)	(変更前) 52,970 円 (変更後) 52,970 円		
変更理由	令和5年3月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更		

※契約金額(前・後)は税抜です。

変更契約結果

対象年度	令和5年度	契約担当部局	財政局
件名	公園遊戯施設等修繕工事(東山-1)単価契約		
申請区分	工事請負	申請業種・品目	造園工事
契約形態(総価・単価)	単価	入札及び契約の方法	指名競争入札
当初契約日	令和5年4月1日	変更契約日	令和5年4月28日
契約の相手方	日本園芸建設株式会社		
概要	本工事は、東山公園(東山植物園除く)及び平和公園において、契約期間内に公園遊戯施設等修繕工事の必要が生じた都度、指示に基づき施行するものです。		
履行期限(前・後)	(変更前) 令和5年9月27日 (変更後) 令和5年9月27日		
契約金額(前・後)	(変更前) 52,970 円 (変更後) 52,970 円		
変更理由	令和5年3月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更		

※契約金額(前・後)は税抜です。

変更契約結果

対象年度	令和5年度	契約担当部局	財政局
件名	公園遊戯施設等修繕工事(緑-1)単価契約		
申請区分	工事請負	申請業種・品目	造園工事
契約形態(総価・単価)	単価	入札及び契約の方法	指名競争入札
当初契約日	令和5年4月1日	変更契約日	令和5年4月28日
契約の相手方	富田造園株式会社		
概要	本工事は、当所管内において、契約期間内に公園遊戯施設等修繕工事の必要が生じた都度、指示に基づき施行するものです。		
履行期限(前・後)	(変更前) 令和5年9月27日 (変更後) 令和5年9月27日		
契約金額(前・後)	(変更前) 52,960 円 (変更後) 52,960 円		
変更理由	令和5年3月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更		

※契約金額(前・後)は税抜です。

変更契約結果

対象年度	令和5年度	契約担当部局	財政局
件名	排水路等修繕工事(千-1)単価契約		
申請区分	工事請負	申請業種・品目	一般土木工事
契約形態(総価・単価)	単価	入札及び契約の方法	指名競争入札
当初契約日	令和5年4月1日	変更契約日	令和5年4月28日
契約の相手方	株式会社猪正		
概要	本工事は、当所管内において契約期間内に発生する排水路等の要修繕箇所についてその都度の指示に基づき修繕工事を施工するものである。		
履行期限(前・後)	(変更前) 令和5年9月27日 (変更後) 令和5年9月27日		
契約金額(前・後)	(変更前) 29,830 円 (変更後) 31,810 円		
変更理由	令和5年3月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更		

※契約金額(前・後)は税抜です。

変更契約結果

対象年度	令和5年度	契約担当部局	財政局
件名	道路照明修繕工事(北-1)単価契約		
申請区分	工事請負	申請業種・品目	屋外照明工事
契約形態(総価・単価)	単価	入札及び契約の方法	指名競争入札
当初契約日	令和5年4月1日	変更契約日	令和5年4月28日
契約の相手方	東瑩電機株式会社		
概要	本工事は、管内において発生する道路照明の要補修箇所を、その都度の指示に基づき修繕するものである。		
履行期限(前・後)	(変更前) 令和5年9月30日 (変更後) 令和5年9月30日		
契約金額(前・後)	(変更前) 17,700 円 (変更後) 18,470 円		
変更理由	令和5年3月から適用する公共工事設計労務単価等の適用に係る特例措置により増額変更		

※契約金額(前・後)は税抜です。